
Diário Oficial ^João Pessoa ■ Quarta*feira, 12 de Julho de 202344

cplpmcindios.wginail-cum, Kiiilal: lmp://www.e:ichoi;iradüsindios.pb.g(>v.br/;www.ti;i;.p!).gnv.br:www.
poriiildecompraspublicas.cum.br.Prefeitura Municipal

de Caldas Brandão
Cachoeira dos índios - l’n, 11 dc Julho dc 2023

ALBERTO DF. ABREU PESSOA

Prcgociro ORcIal

LiCITAÇAO PREFEITI RA MUNICIPAL DE CACHOEllU DOS ÍNDIOS

AVISO DE ADIAMENTO E ERR.ATA

PREGÃO ELETRÔNICO N’ 0U012/2023

O Prcgocirt Oficial comunica o adiamemo da abcruira da sessão pública do Pregão Llciróiiico n''
00012/2023, para oiiia 25 dc.lulho de 2023 à-s 09:30 horas; e do inicio da fase dc lauccsparaocorreniessa
mcstna sessão pública. Referência: horário dc Rrasilia - DF. Infonnaçõe.s: diu; 08:00 as 12:00 horas dos
diasüicis, na Avcniiüi Governador Joao Agripino Filho. 20 -Aniônio Lciie Rolim - Caeiiooira dos Índios
- PB. Telefone: (083) (083) 18-1772. li-mail: eplpmcindiosíggmai l.com. Silc: lmp.s://bllcompras.com.

Cachoeira dos fndios - PH, 11 de Julho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

CONVOCAÇÃO PARA ANDAMENTO DO CERTAME
PREG.ÃO PRESENCI.VL N. “ 01)8/2023

A PREFEI TURA MUNICIPAI- DE CALDAS BRANDÃO, Coma público para conhecimcnio dos iiilc-
ressados nos teniios da I.ci 10.520/02 e disposições da Lei 8.fi(i(j/93 e suas allcrações, Lei complementar
n.'' 123/2006 alterações. Deereio ii." 7892/2013 e alterações hem como ioda legislação correlata, que a

licitação im modalidade Pregão Presencial 008/2023, dará eoiilinuidade a próxima fase. no dia 13 dc Julho
de 2023 as lOhOÜiiiin: A reunião ocorrerá na sala da COPEI.i o prédio sede da 1‘refeiiura Municipal de
Caldas Brandão, na Rua José Alípio de Santana. 371, Centro, Cep. 58.350.000 - Caldas Brandào/PB.
Para maiores infnniiações: caldasbramlaolicii.icao/iiatmail.cnm

AI .BKRTO DL ABREU PESSOA

Prcgiiciru Olkial

PREFEITURA-MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
Caldas Brandão, 06 de julho de 202.'

●lOÃO ACASSIO NASCIMENTO OLIVEIRA
,\VISO DK ANUL.\ÇAO

PREGÃO PRESENCIAL .V OOOOd/2023

<J ftceoeiro Oficial eoinuiiic.a a ANUI ACÀOdo Pregão Presencial n° 00004/2023, que objetiva: CON
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPCIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
C.ÀMCRAS DF. SEGURANÇA SPEED DOME IP E CENTRAL DE VÍDEO MONITORAMENTO
COMPOSTA DE MONITORES. CABOS, COMPUTADOR E EQUIPAMENTOS PARA ARMAZE-
SAMENTODAS IM.AGENS iDVRi. DESTIK.ADOS AO MOKITOR.AMENTO DAS PRINCIPAIS
RUASE. WENTDA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. Justificativa: Razões de interesse

público. Informações: no luiráriiuias 08:00 as 12:00 hora.sdosdias úteis, iiii seguinte endereço-Aveniila
Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio l.cilc Rolim - Cachoeira dos ludios - PB. Telefone: (083)
(083) 99918-1772 . E-mail: cpipmeindiosÍ!,)gmail.com.

Prcgociro Ulicial

Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas

[ UCITAÇÕES
PREFEITURA 31U.MCTPAL DE SÃO .lOSÉ DE PIILANHAS-PB

Cachoeira dos Índios - PB. 03 de Julho de 2023

ALBERTO DKABRKU PEvSSOACPF; 768.874.054-15AVLSO PRA/.O DF.FFSA

ABERTURA PROCESSO PENALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 001)8(1/2022 - CONTRATO N" 318/2Ü22

Relativo ao pregão acima citado éalwnoproccdimcnio de investigação dos atos para aplicação dc ponalidtule
a empresa AN(5 GONÇAI.\’ES JÚNIOR, CNPJ n" 20.903.03(i/0n01-92. confomie comprovação aos autos
dc pediiio realizado, não havendo entrega de mercadoria. Fica ;i empres.a .ANQ GüNÇ.ALVES JUNIOR
convocadti ;i apresentar sua defesa e coniradilório em rehiçàoà infração cometida, de acordo com os artigos
77 e 78. inciso I. da lei 8.666/1993. É concedido um prazo mtiximo dc 5 (circo) dias úteis, a partir desta
publicação, para que a empresa apresente sua defesa devidaincme protocolada na Secretaria Municipal de
Saúde ou enviada por c-mail para: episaojosedepiranhasyigmail.com. Passado o prazo, segue o processo
decaindo o dircilo de defesa da ora convocada, ü proce.sso esta a disposição dos interessados iios dixs úteis,
das 07:00h ás 13:00h. sala da CPL. na Rua Inácio Lira. 363, Centro, SQo José dc Piranli-.is-PB.

São Jo.se de Piranhas-PB. 1! de julho dc 2022.

l’rcgodi'ii Oficiai

Prefeitura Municipal
de Dona Inês

NOTIFICAÇÕES

PREFEITRUA MUNICIPAL DE DONA INÊS

NOTIFICAÇÃO N‘ 04/2023

A Prefeitura .Municipal dc Dona Inês. através dc seu Prefeito NOTIFICz\ a empresa: MKGAI.UX MA
TERIAL .FLETRICO LTDA - R PILOTO PERF.iRATIM, 2756 - MONTE CASTELO - l’ARNAM!RIM

-RN, CNPJ n" 44,680.852/0001-42. vencedor do Pregão Presencial n° 0028/2023, CouiraU>ri’0150.'2023-
CPL. cujo obieio é AQUISIÇÃO DF. MATERIAL ELÉTRICO. DESTINADO A MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DESTE MUNICÍPIO, para entregar no prazo de 05 (eineo) dias o pedido
en\ iado por c-mail, o qual ainda nãu foi cnireguc. Assim, caso o pedido não seja entregue demro do prazo
desta notificação, será rescindido o comralo e aplicadas as pen.ilidades cabíveis, conforme precciiua os
arl. 77.78. 86, 87 e 88 da Lei 8.666/93 c/c o art. 7“ da Lei 10.520^2002.

Hcldcr dc Lima Freitas

Presidente da CPI.

PREFEITUILV MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIKANHAS-PB

AVISO DF. LICITAÇÃO
J.EIL.ÃO N” 00001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRA.NHAS toma público para conhccimeuio dos
interessados nos tennos da Lei 8.666/93 e sua.s aiicrações, que realizará licitação na modalidade ON LINE
E PRESENCIAL SIMULTÂNEO, leilão de bens móveis inserviveis ii“ 001/2023 do tipo maior lance,

que será realizado pelo I .cilneiro Oficial o senhor Roberto Jacinto Pinho Junior JUCEP N°, 006/2009.
O leilão scra realizado no dia 27/07-.2023 ás 10:30 horas na GARAGEM MUNICIPAL. Kud PB-400,

Cçnjro. São José de Piranhas - PB. Maiores informações serão disponíveis na sala da CPL, das 07h00min
à'^^'lOmin. E-mait: episaojosedepinmhasíOigmail.com ou com o Leiloeiro Oficial, (81) 99961-5822

site: www.vipiciloes.com.br.

Dona Inés/PB. 10 de Jullio dc 2023.

ANTOMO JUSTINO DE .\RAUJO NETO

Prcfeilu

PREFEIl RUA MUNICIPAL DE DONA INÉS
Fl.'M)0 MUNICIPAL DF, SAÚDE DE DONA INÉS0.

São José de Pinmlias-PB, 11 de julho dc 2023.
NOTIFICAÇÃO N“ 05/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Dona Inis. através de sua gestora NOTIFICA aempros-iTACIEI.DASILVA
S.ANTOS ■ RUA]’ROJETADAI)3, 10 -NOVO ARAÇAG! -.ARAÇAGI - PB, CNPJ ir’37.639.423/Ül)01-
66, vencedora tio Pregão Elelrônico n" 0017/2023, Contraio n° UI95/2023-CPL, cujo objeto c .Aiiuisição
de mtileriais de manuleiição, para suprir iis necessidades das Unidades Bnsie.is de Saúde do município de
Dona Inés-PB, para cumprir com a obrigação eoniralua! e realizara entrcgti no prazo de 05 (cinco) dias do
liedido enviado, o qual já foi .solicitado a entrega por várias vezes, mas ,sem êxito, caso ii pedido enviado
não seja entregue dentro do prazo desta noiiíicaçãn, será rescindido o eootraiado e aplieada.s a.s penalidades
cabíveis, cunfomie preeeiiua os ari. 77.78, 86, 87 e 88 da Lei 8.666/93 e/c o art. 7" da Ia:i 10.520.'2002.

Dona Inês/PB. 10 de Julho dc 2023.

SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeilo ConsiílucíDiiiil

Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos índios

LICITAÇÕES
Cíniiii õíiclicllc Ferreira dc Lima

Gestora
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

.WTSO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00013/202.3

Toma público que fará realizar através do Pregoeiru Oficial c E<|uipc do Apoio, sediada i a .Mciiida
Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios - PB. p r meio liu
site www.pomidecompraspublica.s.com.br. licitação modalidade Preg.ào Eletrônico, do tipo menor
preço, visando fonuar Sistema dc RegLsirode Preços objetivando contratações futuras, para: CONTRA
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇ.ÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, REPAROS, PINTURAS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS, PR.AÇAS
BENS IMÓVEIS próprios.locadoseconvemadüsdaadministraçAopúblicaem
GERAL, DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA MANUTENÇÃO EM GERAI.
DA EDII.IDADE. Abertura da sessão pública: 08:30 horas <lo dia 25 de julho de 2023. Início da fase de
lances: 1)8:40 hor.i-sdodia25 de julho de 2023. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previslo.s
no orçamento vigente. Fundamento legai: Lei Federal n" 10.520/02 c subsidiariamente a l.ei Federal
ii“ 8.666/93; l.ei Complementar n° 123/06; Decieto Fedeial n^ 7.892/1.3; Decreto Federal n° 10.024/19;
e legislação pertinente, eonsideradas as alterações poslcrinrc.s dn.s referidas normas. Inlbnn.ições; d;ts
U8-.00 a-s 12:00 liora.sdos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: i083) (083) 99918-1772. E-mail:

Prefeitura Municipal
de Santa Rita

LICITAÇÕES
PREFEl i URA MUNICIPAL DF. SANTA RITA

.VVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N® Q03/2023

PROCESSO ADM1NTSTR.ATIVO N" 096/2Ü23

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DF. SANTA RITA. ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de sua.s atribuições legais, e CONSIDEIG\NDO a deliberação da Comi.ssiio Peniumcnte de Licitação
- CPL/P.MSR. no procedimento referente àTOM/\DA DE PREÇO N“ 003<2023 - C'PL'PMSR; CONSi-



26 * UNIAO - W PwU - grAlfTA-FEIRV i2 tlejtihi» «tj_
MCf irruu MUMCMl QE ftCM VUfVM

Evnurooc eoNTturo

PUOAOILSTMMBO W* ÉOtfMa

CO*fT1Uri>N*9MOW>

^●Ta CONI«UTA&Aú OL LWMK«AE»>«CMU2«CUno rAANf CUCMTOI
CMM NK» CtnTftúl^OÚft {1U N« (VUANCSCCNTCSJ. ■MAAÀtrWKR *& LX «4NCLAS OA

»t mAà UtfNKarNkt X tOkV^ Nt

'T-TITT ● 2*mk(Mr>«klSOfUOf UKNCM«N1»OIKi
^OR OkC^iU. Al KM M rcn» Mi ● *«*ea«w Nm:
VKOiCMDOCOWnUlO

MKnsmmA «UmOAM. M ALCA^

CXTKATO t« CONrFuro

09SVa LOCAÇÃO C£ MdVD. PAAAfUNOC»tAR OUCMiTâRO OC H£PRESr<TAÇAo
^M£F£lTLIRAMUM<m CEMCAMMjf«CCMft£0? NACCADE QC &lO«*IAQAANOr;

. COMtORUE LEI UUNC^ 9W CC ? QE C£2EMWO DE »29 «UNOiNENrO LE<M
Drrr— numcM rTfmnivrT^ rrr^t*^

«EXEOjTNOOiaCt OM*crc

Al ATNtUCCS 00 ri DO AftEKS ro U G«JI JO n OOTIiCé LIAV 2( rE m PKK-

lOAf ●CAWCL VtgfiNCtA
cTN*«»*aMim>oi£)ji>m*icC0MntiiAirtaiAAMMNo>MaLOcoao

KPEmiM «VMCmM. DE COltBáA»

cc JULOAHtirto K pm^rA m pwcot

TOMADA ac mÇ04 N> 4M*«»U
AAnta^f» 4« Pi. MCVM «● MV M 9L
ih»t wtoicn a

●● FrtçDs hf 4CC««^I. OMo C<n<M9to««
E*É«u«A« «● »*MKip<r«%A» ●#>

0<"»» da Sma:

»dta>co

M^vRiAa da v^çmt» Kt arafaa Ia TonaOa
aan^ço

A«H*
fianiMiMa>907^003 ●watrtKpm^pt.

lil

L*ea»Rt V(le,9Mr«4 MATEI co*rPiAriwru atMíehim—m
:RMMv«r

'OnaMMVr ●CNKAa AM.

< PJ CONfrUUcOM CIRMÇCM
M R» KS3J&9 ■ «

Mrarmpu iWMCM CC ÉOA vfMTVHu
RnMJOMCCHTVATO

a«taAo &CT«oinco
eOH nUTO ■* MAKTSn

OBJAtO CDNTtWIAÇAOnC PMnAUF6A^lAu2MUNO(CAMCMtNTO
CAUf NTOS CCnTFOLAOOl llT»N» « MANEtCENTCS) MRAAre*«0f H M OEHANQAS DA

i| UAA MU^ACM. DE 90A Vf N rüAAJ>9.

. MMT geCLVO ITDA. CHfJ OBJ?* ?&2m] MQ.
VikOR 91C«4K.RS'9

VíQENCIAOO COTTAArO M

f««a da Aaoaaac caMW«gamvtMda
B*« 4qifc' eia i,Viii»ii a

crTMa9T.ll,

dr<rMAA IMACM. K AiCANTK

ecnuToaci«rri«o

■ iii^'niaw<atN<»aaat*>atwiiitA)#»iaN«taae*M^ «a

REMETÍ
Oa;£T& ÇjaaWjaii

7*Lt4».0e<MH>N
MIOOOIJ7,

t>a» a<t|, dueacMA e 9)«iaaNa a Ma raM a MM* t adaeaaaaNaai.

Ma9MMBVtt*n.ral*Alta>aH PEFUNOAMeNTOLEOM. Pr««l»M

W^iTAMCNTO OvuMuaaMI

HM;A f CONM RVAÇAo URftAHA >
RI Uê.0O84}|S*ta<*MM a onauanu a

9* Lwe●^ <X COMIT 4U ÇOei e MRv iÇdS

a(«*oo»A?csi.

Mio 00 0Q« CVMataOO. paktks contratantes
.E«w>NDAm|a>T*/MDs«*B'9Mg«e

. EURR£EA

ndl *Mr*a>aataa««rAaaOM

PiMaariAMeaMi

at aa*J4t,T7 <AaMaw«io> * aaaaaMa a "ak aiáMMaa a Cka'*Ma «AAiaaniAA iclotji

rDoMANC
M^Oa

«Nnaraj RmtL A' L«ESt F. C3STA eONlTItUÇaM. ICR^.tÇOS
Rt «77J09JA (tatKMAaaC .OCAÇ0ES.CT(Rj rMATft(O«40.

t»N»t {.tAWTiaxOEI LtOA CMJ M4

●a» aAMv*^ a

MMITUAA MUHIOML Oe AACAKTIL

EXTRATO K AOfTW* !. Im r U«M A^ACJOA♦ qji>.ri cM<a
mCWTUMIlMIHCMAL CC iOAVCKTXAU

nmUTO Ql CONTRATO

«Lo uxmoNCO r aiR-MU

OèlETOi CMMatE» M «Mw lUi *nl» a» * at«Mta aa aWlaaMi ● «MtrwMIaRlaM 4»aMmoi«.

M f^MMi-a Uv^AeiaN *a 4Jl* at. n. ruioA.
«NTCIE^ NM|ÉaE«N9^'*OO0aE7Ul MXTaamfTQ Dar rMR» j a ■aao.Ua

a >«««*■ a Maa* MT

A CAftA CCm'RUCOi ■ ( KE RVOO* E RS k hMC. TC4M4U«eO1<0.

CONTRATO T aaoaaaanurta CONIU^AVrEl PvMra UgMBW «a r arMariMAe

o»N«Mi aaBp tNMMaK 6
ir.nT.^íoTOO'

T04TJ.
CAjET» CCrrRnACAODCKWM«KAeSaCClA».«2A:ià no formc mento oc

CaM NI06 CONTROTOOS * CE M ICPAM<EKSN1K$I, AWViATC NDER AS CE M4M3AS D*
MUT B nOAA UUNtCMA CC KM VC**ru(AM«.

VmçmMr.- TfHMSUiOPmPCIOUtSICMàtSJClS

(OuaUita Mri Dd4N«c» a TrMa RaaMV

2$i'Tr70T* ● Pi<4r«o &Mi** iMatMaau ● T* MM ● 9N*«aa * AMM CONS^AUÇOCt E «E RV'ÇCC H PA.IwOar SALVAS
●E"w.^^aaMi tiagOaPaOaa .?MN*a ● N^vaa a wovb .4 aa.M (SaHeVHaa a <a*aaiNi

1Q0T4) a «law^tt CM«ow). E^ r LuOR' fOMOP CONfíROÇOes
9 vaRr da AS TEfASKK’<Ba>ac«a*a a«ua>was *

a aaN <aft* a caMMMa ● aaM canOMiL

aaOPOOi4t,<iaaa

!*«●«* ASSatATI. a iiaianua
● aaojoiNT EIAiU. OA24SOW010S.

Mtfd«TURA WjaiClML M MCAlfnL

EXTRATO 06 Aomro

aaaaa>a<gada aa^a NaNagla da aa vtaa aa ^acapacr"
«●MMaa a r^>i‘nai «a *«iMe^ «a Aiaaaai. Ri funCamEnIQ

eOK7ArM33. AfifTMaENTO

PARTÍA CCMIRATAKRS P>MM»>a lM.iwaa>

\.«L0R0LO8;^

VtOCNCkA DO COTRATO » «a Moh»
«*L9«» COMPAIEO
uuaaaiM TU.tisAa

,MW4Moaa

( ume E»OiMEM06 nPA.
OBJETCrCcp«m^ « M^awaa a Mm uNM«wat €>●

PREFEOURA tUnCCl^ OC RQAliOfTURA

EXTRATO OC CearTRATO

MtMAO M4TROIMCO
coaiTRAio T aa*40tn

CM^TO CtaTRATaCAO C* KUMUA UAE&A...2ADA NO »CM«Caaf(tO
\dO*'*TMRCiAU<6Rr94TPA' MRAA*9*CC* AA'M<N0AA

ARtPE'nAAMU»«crU CC MMMN^VAMe
iMj ● MU0r«tieL|TKai.KXAACCbMDlCM^4T0aifTM.CUAJ]r ^SIJTAgODiia

VM.0R tXQftM.’ m TS.ffO.OO a OAcaMa T«*»-u> a SawM Raaiar.
viuEncca do contraio

’<r kv«V CÚVAKE CONKTRUÇMS £ «ERViÇOE 1.TDA, ÇH»J
MRI rsa.ix *0 rVMc«NM

aaMM E» II* L^: MMXK
.laMoooioo.

.tfp aoMoeiia.

nTfgifi EHVâNiM aaaaiiuaaM a e«a««<A9 a tiasNM a

c n>v£A;eM«4 a C9MTRVCÚCS LTPA. OiPJ.
IKW3 . RMMli rii4Maa ^ ■M Ia RS TtOJaa41 gwaMi a

ASKMAtkJRA 0T4J CORfTTRXTORA

lua4AI0dl.04.

a««e->Ma a
riACNroA

CC MB NCAR CCr«S*RuÇc< a E tt RVK06 L^OA,
ayNariMaaRIARfFCTTURAIIIMom 06 ARAÇAOr

UdTAÇJlO
pRaoAo PRESENCIAL «r aaa4«3oo

M»

Uu9«* MSV C0MtTR^,çú6S
MRS T9T472.21 |SaUeat<Ra ar«<w«« mm

CMttvoa).

caKava#7 a, f mrraia a 'Xftvt* a

uarnsaareoci^c,

Mva«ar*9« a aatNrta a daa raaR aM itâm gfwm 4a PraBcaaa ia9*ia

MA«N<M2C}9,

. CaMral^Aa 4a NtfM «naounaa
N«Oa>*<

a wfNM«**àMaM4aUvoa|NiPR Raaraea
L* f MMN a* T6 AMW a «MRvMhNM a

13MK DaovMAMaOaa

a r«.oa |A««aa
VRM-iraw*^. MA«9m* OtMO UvcM,

loucApixeMadMa rMa*a P»
CvMtaa^, «aMN9d«20».

PREFEmiRA UgN|C*M«.OC BOMORfUA

HOMOLOOAÇAOI AOJgOiCAÇAO
rORADA OC PREÇOIM* MU929

palBCf»‘«M>r»Pa«’nywia

FrMVMha *lN«a Barrflg

Pu ■anua 4a

nliXri da LNMoaa ■ pRervrjRA rleívai ocoEireaRO
AnM faN'P»»a :»MaaapPrec«aM<E(DM(tfK.c.4 4MeP'^i^'>'i7,<9pMNÉi COWSAA0 OC FREOlO

arco OE AêCRTVRA oe UCirACAodaMR.raHs09diM.«^<

E> EdlR UamaTCLAJCiCUa MMc PORTO SRAM.iBMiiOMjP NOiaOLOQCe
FREMfcO «Lnnúwco *r t140S»

a*«*a* (R pMfBBa* OAonI a 6awM 4a ApMi. aa*B0a
-cepuaacoB-

PCCNRML»coeaLTPARIAaiJan.*teN4aaCi|igoNn<OBaiM'aaMMM 4oN*ap‘MaaaAr«(*« FR 11 aaJ^ iRBJ iPAMrNRicQ«.«M

CO>aa« PHmCmSMtcda.
WQ7/TCQT, IrmAe fwriaiaMa PRCOAO EkC^TWNCO.

arvaa a pN*C*49i* da MMRa* MMMa
tpWMtn iMeNiM*

ouRrar «lAiCXS IMNf

Pfiiaalfi CRcial MaMértEa NM*
MtaxMa. f

OlUmC CAAC4DO DA U.1A LEm CARDOSO

fVMia

'^1
aa**^^c«4a^»M^^^«PMaarNNv4^^NMla^

ftatàNoaMo «gaC ian*«i
mNmM)

*a^gB)4aaarNaa
●RIPSmiM aUMOPl^ DS ARAÇAOl

EXTRATO Pf APOSTHAMENTH

OERéTO Caaniaçia 4a aT mâ «êemoêèirmM <n aoM*.«|Aii
(CNMBNa) OMRM,

Cm<%wm N* HaiDEI .TwiaMM)^

OaaaM a Tu gafaiMPWTO lEg**

aOOCS/WT PARTES CONlfU*ANtt$ P «MaCR* 4a «mao a

CVMMMPB,
' IFdaiAhc

OSaeAifPeCortdaufMa aMTcaa

dacmc*’ *AaR4aoaMewMM4*2Pi&.M*«*»*»*Ai
4a|(j*t»

SAÚOS 06 eARSKLO
AoiAceirTO

OAO ciCTRdMCO >P aaaaaoan

CavO**

MAaacastn, m

FUNDO KRPCMkLI<9 SoMV. Zm
TOlt

iê4a.M
a*|«aM9a

«MMM«aaC

toaMana

Pfaçaa
● U?>TD14. ● MHM

PdwBcMa
iiOwaBM

APtaoaaaaSv 0pN|i9rM«»a:a"*oagBs.-v: omTCCSUTÍTT M>N.i*»ea
ia»<PM'i

a*>aN4AMMMa4a iiiiiji
I*AA «IC M4940

maa. 0 fURMaa ate 7SM AC« ● MO. I aa 4NS «M i*vaaMtete
CwteNR, M 4* ^ M »S

PREFf nwRA uumcvac PS

PFTRUCAO MRA PROPOSTA OO T> eOLOCADO
PRIOAO PMUNCML TP MPIITian

ORCT^ CaMSTaM 4a amaaaa PP» c MtwcP-vM da etaa da NM pa^

teart>pM9NdaaPtea TaMa
MT1IALS6

4a RP*P«aL ●arP» pte
la/M*

t«nAm ros3i aaoTi}' / bmt
PaafMM CAateiPIIDCNM4Na.PS.

OANRPl L P miYS OA SiLVA «PNOMaBC«MIM

o<MCMtetea>4ada<c»NaiateaM*i»M*^*a»cadMa.

(?* UARttSADC

pnuaeaowMaa

«MM «M. a aaamaáM a aaanteMn 49* «sAteMB

«RteMle dpavRte. líMom rMtetSaa ootelo araEMa*
Kia Jm,

MtsrirruRA municipal 06 ouas estradar

6XTRAIO DCCOKTRXrO

uDJETO CiMBteffio aaxM a"Maaa aatmNPmn m
NMRdaavMavpmopNiHl «pteANSodaCNite^PiMca Mafeada r* A>iRpia Pft<RS

IMiaaiM SstePtMa
ateM M etaaMCMte do FMcaaM

'UA sime NT O: >● R ALVA souZAi ava. ouMMte. atepv a <teia

ata**Ka*aa aaaa 1* eM9M4* adativ

damSB Nte"R«.
icmastateUnjiUIlURBMALOE CACHOEIRA OOS MOlOS

AV*OCCUCPAC*0
PRCOAO BLETRONIOO ■PdOaiMSn

da RafaM Otev «I «#a M ImNa aateda na laMa

MMa ets etftevpe >
a* Mpatele etaécMaa
yva
>teT%a(2ca

lanaM».’

PLMDMChTO IXOAi. TRMda da Pmnpx*
OCTACAo

●a UoiNRe. «Mteaa M

iN^ate jNo*»te4 TPn. ?C »A4tea .r^.C^âaa*A3afTdOtma laMsM

cs«e.*F46ijna

● '9AS3^»a.

V«0PNC(A.tea
PMTPS CCNTRATVares

poasR«29.0M"3an ● construtora s^icar lms*i ' Mae* m iisnar

91.
SMiMflaRiidiiiaaRMMitePMimrhriRNte»iMmpiraCC*nwAçTO

CC etS*)Ete69’6aA.:iaOA et mtfT^^AOCR S6PMC0S X MMUTbSÇAO PRRVSHl A*A
t CCINWTML R0ARCC. TVrUUtf MOSFSeWXS FAJBUCDS PRACAR SM M0V6B etO
●RWR luoms e cdRmreosúAiCMRiCTRF^Aa PACtcACM ooMc ets eacoAiDA
RPTP LMNOPAL oe PN6M0 E OAUANsTTTMÇAOEM OCW DAFDKXMP. A«MW9 «a
B»tarOaoOmwa«da7ldaLR<a4»»23.«Mte4arBWdaimB 0i40Miad»da?9M»Rv
4r?Q».Rite««<>a hMtedatewRi.

ICANHI7 a a>Ma

luo^retes«PTJP0nEnauNara4Piiii*iacgN^AaiRNRhMwiliM«i.

RAOOS GC AUSBA EAt ■ TA
OAOlOCra

a MaaisM 4a Dwaa tansaa a

PREPTIfVIU WUMCVAL 06 ARRUNÇM
RAT1 nCAÇio 6 AOVUCCAÇAO
MCMIPUOAOE N* tlRIRIT/»»

PR6TETTURAM EB^RAhÇA
MormcAçAo

paSnAoF.iKIR6N»COr<*OOOiu>S394jaateOp* AflfcaS*aa4raaia4a4éa*«Nan<9»aM
«NAiea

teaaviar pNNMwaaawTMNBRjam FiatMnate
««acAopfocaaMe

in^a "* aeoei?OQ?l
NAite M Sr Sle P*te 4a

aBag^iiae»o p*>arM 4a «iaiaiaiia Ar14**.
M«ia«Maia CIMala

iatenjteVM. C4r>MMMoa*aMM*«a SuMRiteCOWEPlCIO EO<R1RlSVCÃOElRE
?T.1M43MC014S.

Mnate ote*t *Atei»* aM"éM Rateam
«MotePM RaiÉMtiCi Sa Mte iwiiBfii gWaa ÇoaOL
AmA^ÉD-Pl,

(JM*.

vteaMkM^MTteM*OS9:iOSnSSPi| -rTít2 4a MMda PS21RRTVRSO
tete* RAMOSMMOATtMCPU(MMOld|!RO0OaXR;Rate»gta

sufTaarooci

RvteMMsaAAAJDCO
(â^pN* * p(«) et*a. i^wém

>tea PMBteRbOKtP va<BRBW4a.»t«MaaaNkaamnJB
●<««M«4a, »*ite*a«a>

● NI iROoaeoteoaaaaNPa CaeNa^ 1* 4adtee
Q3iC» ● MSCcp.

A*Nr«te.ie,tOMNPe4a te «tem 4* «arSuaoft, «canSBR >< eiTSVa paMPS a* taPcRNMa
UJtf MAlDWOCBL BCOUVtRU iANTOS PaipBilMOPteN

.TiaTS PteOMASOeS'Jttec9aaac««

● Cate9 > ElMteN* . PS
PNBTefTURAaMMCRALOCCACHOeRADOSPlOlOa

Avno X AOiMCirrO e ERRATA

PREOAO CL£TRÚMCO N* dOaU/WT

ahCDPMi da* ata*
EXTRATO K MenCEaLOADE

MlXlTAÇAO
PROCesaO EteaM" ia UaWw n* iN009127C2], ODjCTO RaaOa«Ao

(RAPAEl OONQl, et et adSM. M *r R*> p*d«« a* Aaaij<iRB-Ft.
FUNOAIl£NTO

ZAÇAO KteMPM

I *9áaigte«tTm
NaSaatt P*4ra «a ARMidt

«*mM pten dj F*N9ÉB EnMrto
e ft* da AC« 4a 9>0 Aa 0990 horaa. a n r Ha dl Taaa 4* aneaa MN Mcate

9»tea*

da»dPtOteMAiMteOuipnaan ,mi«p!■«i*»a To.MMekMaiteM.CPManaatMte*
● et Titeij*

CaOvaaa do* ^tea ● ^ 4'4r AC« aa

PMRaaAo GteN cvMm a
Wt).

●howNOato»

MAPvdaie».
Mtete*. AUTOR).

VCffM

PFdNKaCMa

"iiraia^nfMra M*atetea>»pP»4iaMaada-FadPB fi* 1*440 a daaCSCD
PKCFEmRUUIMC^AL St ElKIWaÇA

RrnCAÇAOPOATD
RCVOCAÇJ^ OA UOTAÇAO

teúCERRDMa^EaaPm^^ocoiR»» ccjctq acru; Jq QE MATIISTA OEDATiSO
ESCOOn «fTKICO A evTRlBLlCAO QRAVTA«MX AOAICC CM

REE« ULteCteL 06 MRaO DO ULKCMO 3C eCeCRA.NCA-

Rpxcacae aa atacte. MIMACÃC iwac*

PWCUIUiRA UUISCIPte ot AmaaÇAo
aotuoicaçAo

tecoie CLmiâMeo N* aaaasiRSi
MCENTO es ACRCU FOSOA

CCP^OR

.●OAQMIIirTTlATW

CAOfODRA OOS RtfNOS< >Aa*Aj LWteca p* COUC.’3C3J.
i«PwatJ.AOAJP»COBi

'atatev* t^mrnftc
*'iUtNCANT4f

PREPUr\RLA IRUNCteAL

AV«OOCANULA«AO
SÃO PRKSSJK4AL

O FA^DMu OAte rcn»Ma ● AMJbACAü da Ptavav P^raaPKM V OCOOaiSUS
CONTRATAÇAO M EiaPReSA CEPCIAUZADA para o P0RNCP<M£NtO e iNiTi
ClACRAS oe SecURANÇA IPfFO
COAteQSTAOE P«QM’0RES, &40S. CQMMjlAOORC E0UPAMINT0S PMIAARMA?ENA^

PRPaCteCftUASE

te içfa imiNiTia M<C«NMÇâES Ptem(Fadand 9MPmt
RSIS^Jt.

acaaappadala
QM(Mt)U

●MRMacdaaa
Aaaiaxte * PS. 2* 4a A.*Pe da 22 M teaiNa.

AlActoOE
● Caan ● PfcanHca .m,a*M, RMAna»9r Mawa,

- «a Ma* vMd. TaMrra. flS]
JOAO PAULO aCU2A OTXOMO

PiafateaOStel V«CC43 MONITOVMeKTOCENTRM
Eapavça.PS, ll a*A)4»a4a3029

ATVtNCV ROOtOCUESNETO

PtaNdiMaiaCteiiliPRCrirTVRA HUWCMAl X AKflUSC^
nomolocaçAo

pRSOAo clxtMbsco IP laaisoau

aXNTCOAI HAOEKI (PaNL OE RT P4A0GS AO UOMrORAiie NTO
AW6NOA OC Utecno D( CAOaCC AA204INDIUE.

●ta»ainateNi
KVCRAaiÇAPREFVTIRU NtRSCPAL

«te eta P^m^p OiuM a etaadtea etae ba<p -.M TatepwMadNMa

PRESAC METROaaCQM* MfBraaUipa.ti>aaH M'P.ii.p AaHm TtePM aa P*>|aa BteMxa >P «0X000. (de>(te9«gisia-im.
6Mfm«a da* Ha«. m. 99 4a ASn 4a

C0*4
ALIRtO 06 ASN6U FCRROA

TWSra

IK»:.yrLLTDA.I ausija
Pigd> DdiftiM a* 0eiP?rr,e »N aÇM'M

MbvM».
CKASMlMi,NTX

PARCCü^CC GVrCJ e PR<3S PMRAATEKCRAaieCt& ENRtaaO «anORA^
riR«0*U6UTA.

CMP«: ATULOCO 0

LURflALONOOBLI
FNRpaO CIPtCuiA 6 WAJè rCgQÉJÇAo 0O«4MN"^06 PSPEMN.

«C|M9 d JCASV COUERCO MNSJCTA QS C6R6AJ4
M RAJUUNDOAOaWAR rONSECAPIRFA. RR41AR60.M

Eapamo*

● RI
PAtPtmiRAHgNICVM X eOREMAE

AW1M OCHOMOLOMCAo
PRkOAO EL6rROWCO N* B1MH)

pacadMaXPi. daa»da

PREfCmrRAMUWeiPAL (■ ASaUNCAO
EXTRATO

ATA U PCSHTRD K P«CçoS IPi IT MaiNW*
ra4*Nn* 1?E30. da rXSaate

i4a»a4B.

JUWNCIO ROOMSUEE RCTO
ÇgoMpJaa agdi idara tema de rateiip Pn»

a tSapi'aR.1 TuracM da MaiaNMa Aateec "Mpmm rp ^aptaAea

Cfcpaapitete 9*4003 ftdateMMaaaSdAateMitedW PXnmAA HUMCMAAX EMRANÇA
HOMEOaAÇJLO

pfCftAo riMWflPsuir-	

Daam «aarni 4a PtedM da aafteN 4a wB>pmc4a 4a
MMHOeBdaCaMPte*M ENaPte»

OCMNSOqwatedd—aiipteaapraçBai CimdafN4aMt»MidarpteaMSRtetedB iTMap4lWteiMM*

A/te«<tea

I .ÇMCA^áAft d a»mte*4iHi flteateMte) itiptea a»» et» aa

OTAN MiCIOAüiaKM(aZARSCMC4VAaACOESkeMPj 44944^2090'.*;
aSiii-NtnrfíTrirrTiTI tatepaa

MsaRirJofteal ii 4teMr>» vtivyity p«i

*”INCCR A CRCCtC. OlSPIJ «rCORALI Uatete-a.' » darM» aa Pte^pn*. kCM.'Mlaa^4m»●
PARCELADA

FANTR FUMMUENTAL, Ela FNSRIOC4P6CM.E UAC EOUCAC^DOWLPK^O
E$PE AAWÇAi RS; HÇIi»OlOCO a e»mateMBte
COUE RC»0 VWEEJISTA OC CCR6A4

CARNE9
MMtem;	

0»*leatej vOdaaaadav*
DP átUPiÇiO . CNPJ "
LWM#«Ar4.CNPJ ■■ *

, .. et-na*'
Ft ITURA MUrdOPAL

~ ~ \>FilHe4aA(A
aa pmaNa dte * RapaPa da ^a«M'

aa&copi«. E Mc^ioR sai irt a
daOSlmvQCtePoaeaa PNa."aP'

MteUSatetepaute4a ACASP

; RARJLPOO ATiFLUAA IOSEDA
«iaateit.ctirCa40aaaa(R4BpuSUacAe. Nddtea

CSNOaD

I.T.Wir RS144RCOAO
l06»B?.PiCAüu»aaat>e* aa* aaffpte pa>teaa

««● *60,00
Pi.h«Wap*3 MhgdaTUU.

6«ppsa<re, iidaXinQda?C09
Aavi^ Pp

OlNIJUAAKTOa

NadAlaian areie >I JulVdaTOT)
JDAN0SS0NTCORO06(

'MAtOVOOELl

Tt«r\RU «nRddVte M CORPI44
OUARStfH●RfPf ITLMA UUMOMl

PdOP KTTVRA MJSCteU. X etàk CU tRA^AC
uerTT^AO

Rvmo M PCSfOUMACAfl
teSgiio CLfTRCasco iPtiMas» ■mOMLCTTAÇAo

PRiaiOFRtiEWiriM
IftteO

«Ml»p*teApl4
pOatea

NteDte40teNd.
da 90», «teafte M*

●HaUted KRea 4te4l>Aa* aai etvta bp** Mte«a t«ra Mate»M a*

ae«al6a«

■i*>4a

●Catea.PteMT'a.«4Q>PS M
afa^t

ia«te%te ios;'Tan.F*
Cteup» K* 01NZBL o* «Mn á aaUte _ jia^tedapamtea

' a etmtMiMB etteUre 4a gaaitea
pitpnalia Mouaateé

4alUateaate $; Ppratcaaariie ● fte-UN cptewRa da Niaaed Af*4te pn PNwRteao. i|.CMSa.Oteatep.Pt.f««Matpoa«aa4atei9da>Jip«a
homOM

Gtterv ete etap MCO M*
tdvmac*ar na SerAAa oaa CS dtea, na «tdP9M nsteA^

ate etteteMd
BMtepra* a aiteidadad *te*tuaPnafda a

Of^amaiK* agam. Fünterww .

4# Ate PaaN^M aaafetea a am aa lAMMW da Catem a

■pmMtePdnmadteePvBNPm 9F‘iia»iadate/HapaaaCga«m,

.lAViaBCMcteij
POSTO

0r*U*u'a Mpiiom),

14jru*>M. RaMi**^* paatee*
-* lO.EEira a .ate *an»4»aM« a

üavaioMuateM
(ftetea

♦ larta* pranoviao* pMa
Owtedn. PR. 11 da Mte d» 208

tentei» ffiapng ccMon

g«aaMdiP«tte
iacPP2ifi, iMCNaMOMCEOgaAa aa*a«temnU sneatenate kiMte

WSACGMSJSTMtg eeCMMiaWCMALTPA.
atelEMed RI ttiJMje. i^«a*
Itetet

RAT*rt I0*P1 CAi^AiMoirrTx
4* »w4»«BiCi.*(4M Nga^ a C£r«fM>aMc adawcav

Pragaan ORUal
1444*9. kP ÜMnfteteite

atea*a*t aa*t>eo». a ijUaçAi parenarea. 2MWC1. s# surmhEuPRCrrriURA IRMCIPA4
lteU<eda*9S haiMdM Sa* Hap.

kJCTTAÇAO
PPCOAO PRjatWCUA «* 44420*»aa**te * AIR 4» Nte*« et 1

*An.T4i Hf*—*“ * *●
iii irnaraiqp-a*

«.PXitaaeaa**
Pad pi»a ateia» da PN*aiMQ4lm*

MPteaBPjap***^ V «t^daK2
OtefMteRMa, il*Cdr««.&/tete<>.PS,MWiCteaaaaSatfda^MtedalOSEEPteie

iUateij*te$MNaM4aNE4>4)4aPreÍB*
C0NTRA*l<A0 se EMPIV4A4ARAAPRESTACAO CDS

mIrVKOS na COHFECCAO Cfc «PMCfiU C&SfMMS A4 R6CA£TARiA4 4 FUNÚOS
UUMCnMS. ettem MOtePtepm 4» ette d* etafteo*.

I Ateada.
dadpaNARUIin ílfURniW I

tenteaOSted
COREMAR

Kl PH AVBOOf HOUOLOâACAO
PAROAO ELSTROaRCO N* »i;|4»

PSnVRAUOMCPML

HOMOLOSAÇAO
PREOAo PREREHCUl IP 4449094»

*a>»Mnuaa aa** Piagete*
Pragla Pi«Mn*t*) a*
FORNECIWCHTO

● Ipradate^PsadSUK

-* rjpzri 3. Oaetea UipdcvM-*C0V»t: a lasPMM
ai^vAa* aaateteaadM ndeatea namip

aaa*.tea0»a4a. C^Md

●>aca F.r4a«te>U l»9a>
ipC<M9te*«ten*i7SiCB DacrNoP'

pateteU,
riratiipin i rupMilnir df »m Nata daram*, da learea

●ptePKado pMe Pr*0M* 0
Eteteitai "*C3i^qâ.

●aattMfiM»

a etMMdo pppteda MBM*ena AHPca,'«daivaB ao Pra*43

teatei CareateBdc
iiTAM 4 cUteaa, oaada. Pi» kte*a*i ■ipfci

l●'●ncA oa r*Nte'*

la .iKteaa i*la'aa(i»

CONIRAIACAO OE lUPRERA
«ORNATIAR LACTEAR SUPkFWdNTOS M'MeNI*R|| E fraldas

UEXTO X PACXNTEt E UPLIAR90S CCSI NCMCCIOAMS 06 R^CUEKTAçiO
A^te4ATAi>(.i UU4K» lAMMM PiSAXUUlUA. UUteFl>RWi U4I6RU'NA|LAu

AXMCIte. PR4RCR1CA0
jsuAftÉos DA lecasT

atei'-a
dMPMUad*.

. et<alca.^«n>.
aaMMfMtecA

FORUA MRCEL te.
ST. OjMtea.Pgai daRRoda

teuteVWrS f«0E0OtHDUI&Wc CetteP
RATAA LOK» CC CAMUMOLlCTi

.RM^UCMRrci.OmNlStfMTteKillMl IteteM*Pte iMB*tAte9e>9te4ter:

DiaOalaPSi

|« CAI IVA UÉODA
4AU06 00 MOMdPC D* KkllAteS

cicio «CS. wQmOlOOQ a cp^aaaan M ■■ prriaaNH i '●$ te«ate>a
COBIERCIACEflEl^.

PR0QU106 hOSPiTmarCS Ltda .

PORTACAO DE PRO0LIT9S PARA RAUDE 4<A. R*
tVORT, 06 WlOtCAUINTOS

Ue>C0S HOEPllAlAftfí
NOtPiTAlARE* LTD* . R|

ON1R1A uutecytewouRMSii
. ettejtfa* Sppa. a'EX»R>

Uteda* ARTU6Ü

4RO0UTO4 AlMC NT 009UOA ● RS 41

IT4900.CO. U6MR: C STlheuiCAOI

,0Q, NNMBC 9I4TRIP.

CDW6RCI0 06 UAT6AIAÍR
.00, 'KCNOCSNTtR UATER(AJS UEOCOS

kJCfTAÇAO
PUeOAO FWEHCI ilL ir 444a»m9

P>90»agüAaa)if*iM*da*apa.a«aaoaralS»»
. Cps? . Om avte-. FU, M44 00 haaa aa da » 4* rJteda 90», leMie

daOaam tOOeaJW'#.

tear aa 4LCUA00 KOPSD CMAMHCSSITCA. UM4J(MCO* 42, eta

iRTddSaoJM. etPPtePNAafM .FteceMK«paaampiaBM'd.Mipa4B4aM(cna»tea
«iPMWda

aRjteadB
terrppllMBted

Op* PaMRPMT,
paNAPtSo. «adi*P * ATAM ‘i Rll u da bPH

9MD7 P>j4F«L*a**<un9aMaa
Cdtete» Po, 9T da d#

i.MI».caMda*a
«nadUatea Frapaa PraatePt. de dM aiPtetfma. etpva KaraN Smma 4a FlaENted* Prapa*

(iteM aoeaanadai*a%«Bap*ate>aa
iRpiip Ju a»iVa<,a*itpa
aanifaaa*mawtei^imriaiB i irii‘aMi' i1» i~niniflr-ral- 4aadteriAJSaaateUadaau
t*v««te Fteaaao* Na»»iap etPgdnte*a'i«h>MU.Fwimrteiiopflai’ IP Fidpai n* ifllTW??

● CcrAaNçdB ●»i'ipia*a aapateAteda k»aaiL*n
.Rt

ppPAN,ipiaiaai

Pt II 4aA^> fPiZSM. CtenBr
ALM 4AR90SA CC LRAA

19. OepteFp/ateanP 994^7 a lagaUcM aarwtete ateaUvadP»
1ADB

pRDfDITUIU tARNOPat OSCORCUAR

AgLOiMCno DA MAIfTACiiO
TeaUDA 06 P4CÇOS IP 44447JmT

te*«4a*04cc

P«MmSU HUIS9M. 06 Kl6M oe SSSdO

L>cnK*o
çeaiPiamn

gii ii'i4iaiPaMaate»N4BaaaPNaapr>waMae4e
Um 4*

da Raurddas 4i CTE. M Am Afepte esnae Ua*. *93 ● VareP

HteMaPAPrRP. ● IDBiN4a*U
Piteraate u»H»AiPKa

amteapd»Maatete4»imMtfea*»B*pMaa.teqa*FPift]ggcgK^aai
4a Mm 4a 3039

TOUADAK

Cp*/»ucde«● w>NJ< M
pafMPfUada

Fam da 4a 240Ti?cn,
PppAte» laianaaUm

RATA& LGM6R CC CARWKHOLErTE

P» UiiPi QlWat
Ç|.| ■ NnS.1 '

aeten a mp^SU da CmrmAS,

CTWnateSd (T^»ai4Risdaa<dfa.Ua>Pte»rmauat.e CUaRA
.iiosacoeite

CSS94*OQ(lOVOfr *6 NOCIT FMM RACOMRTnjCÚES Ll DA
lNOQ4PAiAE:CCNpJlTOUAkIOAQ^A3ar46*ú4iO»1 ei.AOBR*PI.Ar<Cte«ESAOF.
PfZA6CaM96RVACAQVdtete«.*C.02AT4TM*eiClXM JT tP«opM*«teteaacaU9
TRLFÇCoeStliVICOSLTDAO#^ CPS»naqcm<4 cfjhDSNBate- aaiM*

cadn, Utematedud* CAUASar

Ui^ptea

irMÇCuS PR6T6ITURA MUMCIPAl OC OURRMM

LKTTAÇAO
PREoAo PMtFNClALIPMOAnf»

PU0MITB

C0NSTRUÇCE6 £ ÊUfVKOt IIM.
.iteOCOISOrARK

4EFV1C04 l.TDA

o«m CruyPP II drM»0te3O3X
OnORATARURd SAASA HARnPS

PrMJdPAada
a L«aa*

.tf 09 00 etm 4a

arg9B,waaaa4aarap9a<4eda>spte*»»

an LÚ&LÇAO K V6 ICULO TiPOCABRO
. taaoniAACCCR a**Ti rvccfnA* orste

Appv, aaOteate
FteteRmre. i|>CtefW*.(Mte4n M*«

MAacdePiMNHMaPianniVdadfiia aatpa
ORfmek

kCCM^CR t 06RMXCITM.
PHCFCmi RA UUISaPMA D6 CAIAZSPONHAS

LICTUCAO
TCMAAA OC FSVÇ04 IP 43(34»

TafUJISOQiyA^.»rte

israRdf ioc«úCRAiiODOiC*EsasiACtej »●
' *0»d tMCR*«C*»CO PMU l^cu A^lc:

CBJSTQ CA^ao fTarepulB 4c T 4BIX DtfTte I4MCM a* I
1J9D(

FteSteCPdM CIMDte Mm etaaj I }* CTW atte MjdedR Ji«;.99TX«

rpiTn rpitfif ftTR
I a* IW»tea (S C2., iRa PteMte* P(

*Rtfa«avcaEU4i <W*P «B4?» atteiPEP FPRP>t,e< >EP<Rr
C^aúte*CUuatetea

60UAR00 ALRNCAR RANTOa

PraaidPtedaCPL

»Mwte3CO OAWidm.Pt, HteM«4B3Q»
iM*ai RAFAEL LCPE4 HCAMALHO

PtcpwtavF((i*«tatia AMb Stete*
Pra*)4ptei "*



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÔES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/07/2023 às 08:33:52 AIlan Seixas de Sousa alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o N° 67301/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Número da Licitação: 00004/2023

Modalidade: Pregão Presencial (Lei N° 10.520/2002)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: Por Impugnação Acatada, procede para anulação conforme parecer Juridico
Data de Publicação do Edital no DOE: 16/06/2023
Valor Estimado: R$ 100748.29

Informado? AutenticaçãoDocumento

cd1925f58adcb3df29377bd03f0396e0SimAto do Certame - Deserta Ou Fracassada

João Pessoa, 12 de Juiho de 2023

Assinado Eletronicamente
conforme LC 16/93. aUerada pela LC 91/2009 e

pelo Regimento Iniemo. alterado pela
RATc le-^oog

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

31
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÔES. Doc. 67301/23. Data: 12/07/2023 08:33. Responsável: tramita.

Impresso por asousa20 em 12/07/2023 08:33. Validação: 8261.108E.7534.755D.BFB4.5061 .E2CC.ABB4.


